

# Kjeld Schnoor Holding ApS

Valsgårdvej 10, 9500 Hobro

CVR-nr. 29 24 19 61

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2018.

---

Kjeld Schnoor  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjeld Schnoor Holding ApS Valsgårdvej 10 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 24 19 61
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kjeld Schnoor
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomheder</b>	Schnoor Plast ApS, Hobro Schnoor Ejendomme ApS, Hobro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.120 t.kr. mod 6.093 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.541</b>	<b>-225</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-36.541</b>	<b>-225</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.025.770	648.397
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.058	28.736
Andre finansielle indtægter	175.905	182.435
Fortjeneste ved salg af anparter	0	5.294.890
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.583	-18.609
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.147.609</b>	<b>6.135.624</b>
Skat af årets resultat	-27.984	-42.306
<b>Årets resultat</b>	<b>2.119.625</b>	<b>6.093.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.477.521	648.397
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	740.000
Overføres til overført resultat	0	4.354.921
Disponeret fra overført resultat	-457.896	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.119.625</b>	<b>6.093.318</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.293.794	7.069.192
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.293.794</u>	<u>7.069.192</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.293.794</u></b>	<b><u>7.069.192</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	509.334	189.058
	Tilgodehavender i alt	<u>509.334</u>	<u>189.058</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	284.172	0
	Værdipapirer i alt	<u>284.172</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	467.603	992.230
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.261.109</u></b>	<b><u>1.181.288</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.554.903</u></b>	<b><u>8.250.480</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.455.422	1.977.901
5 Overført resultat	4.672.910	5.130.806
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	740.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.353.332</u></b>	<b><u>7.973.707</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	41.849
Selskabsskat	156.566	191.419
Anden gæld	39.005	37.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.571</u>	<u>276.773</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>201.571</u></b>	<b><u>276.773</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.554.903</u></b>	<b><u>8.250.480</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	319
Andre finansielle omkostninger	18.583	18.290
	<b>18.583</b>	<b>18.609</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	348.890	564.000
Afgang i årets løb	0	-215.110
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>348.890</b>	<b>348.890</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	1.977.902	2.602.074
Tilgodehavende forlods udbytte	4.489.482	4.742.400
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.025.770	648.397
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.272.569
Udbytte	-548.250	0
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>7.944.904</b>	<b>6.720.302</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>8.293.794</b>	<b>7.069.192</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Schnoor Plast ApS	Hobro	51 %
Schnoor Ejendomme ApS	Hobro	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	1.977.901	2.602.073
Resultatandel	1.477.521	648.397
Tilbageført andel af afgang	0	-1.272.569
	<b>3.455.422</b>	<b>1.977.901</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	5.130.806	775.885
Årets overførte overskud eller underskud	-457.896	4.354.921
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-350.000
	<u><b>4.672.910</b></u>	<u><b>5.130.806</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	740.000	49.900
Udloddet udbytte	-740.000	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>740.000</u>
	<u><b>1.100.000</b></u>	<u><b>740.000</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Schnoor Plast ApS' gæld til Sparekassen Kronjylland.. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 1.072 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.033 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
